
新型コロナウイルスの感染予防に対する当ホテルグループ対応について 

 

平素よりレイアホテルズをご利用いただき誠にありがとうございます。 

レイアホテルズでは、お客様の安全と安心を第一に考え、新型コロナウイルスの感染予防対策と

して以下の取り組みを行っております。 

またレイアホテルズは GoTo トラベルキャンペーンの事業者登録施設として認可を受けており、 

ご利用のお客様に対して、新型コロナウイルス感染防止のためのご協力をお願いしております。 

 

◎ 当ホテルご利用のお客様へのお願い 

 

■ご来館時 

アルコール消毒の実施とマスクの着用 

 

■チェックイン 

ご宿泊者様全員に検温の実施 

  ご宿泊者様のご本人確認証のご提示（GoTo トラベルキャンペーンご利用のお客様） 

 

■館内でのお願い 

  エレベーター内の人数制限（４名様まででお願いしております。） 

  ロビーにおいてお客様同士の間隔を開けていただくようお願いいたします。（社会的距離） 

  

◎ 新型コロナウイルス感染拡大防止に対する当ホテルの対策 

  

■ホテル館内に消毒液を設置 

 ホテル正面入口・レストラン入口などに消毒液を設置しております。 

 

■拭き取り消毒の実施 

 全客室や不特定多数の方が触られるドアノブ、エレベーターのボタン、ルームキーなど、   

アルコール消毒液による拭き取り消毒を行っています。 

 

■従業員の取り組み 

 出退勤時、勤務中のマスク着用の徹底 

 出勤時に体調のチェック・手洗い、うがい、アルコール消毒液による手指殺菌の徹底 

  

■アクリル板の設置 

飛沫感染防止を目的としてフロントカウンターに、 

アクリル板による仕切りを設置しております。 

 

■ご精算時 

 お会計の際には、キャッシュトレイを使用いたします。 

                

 

上記の取り組みに関しまして、お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


